Member of the
Ziegler Group

_._n.oaw-m_ dH

l|1o4z40s.3







1 153439808 Zobnik 1 Zuplanik 1 r Zahnrad §
2 153430602 Zobnik 2 Zuplanik 2 Gear 2 Zahrrad 2
3 153440012 Gred Vratilo Shait Welle
4 152226601 Zadiita kardanske gred Zaslita kardanskog vratila P.T.0. Shaftz profection - Gelenkwellenschutz
§ 154556306 Ohisje gonila 4 Kutile pogona 1 Gear-box hausing 1 Gelriebegehause 1
6 150026108 Vijak zapirni M18x1,5 Zalvorni vijak M18x1,5 Locking screw M18x1,5 Verschlusszapfen M18x1 5
7 151013708 Chrot distanéni Distancioni prsten Distance ring Distanzring
9 150362208 LeZaj 6206 Leiaj 6206 Bearing 6206 Rillenkugellager 6206
10 150100812 LeZaj 6007 2RS Leiaj 6007 2RS Bearing 8007 2RS Rillenkugellager 6007 2RS
1 150008316 LeZaj 6209 LeZaj 6209 Bearing 6209 Rillenkugellager 6209
13 150163307 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Screw M10x20) Cylinderschraube M10x20
14 000228300 PodloZka A10 Podloska A0 Washer A10 Scheibe A10
16 150008404 Cbrod tesnilni A38x62x¢10 Zaplivai prslen AJ8x62¢ 10 Seal ring AJBx6210 Wellenndichiring A38x62x10
18 000237504 VskoZnik Z30 Uskoénik 230 Circlip Z30 Bicherungsring Z30
19 000237602 Vsko&nik 35 Uskodnik 35 Circlip 35 Sicherungsring 35
20 000237906 Vskonik 45 Uskotnik 45 Girclip 45 Sicherungsring 45
21 000236300 Vsko&nik 62 Uskognik 45 Circlip 62 Sicherungsring 45
2 000236603 Vskoénik 85 Uskednik 85 Circlip 85 Sicherungsring 85
24 150325204 Moznik A8x7x40 Klin A8x7x 40 Colter ABx7x40 Passfeder ABx7x40 -
25 000256305 Moznik A10xBx60 Klin A10x8x60 Colier A10xBx50 Passfeder A10x8x60
26 152497704 PodloZka 45/56 Podlogka 45/56 Washer 45/56 Scheibe 45/56
27 150407009 Podlozka 45/56 x 1 Podlodka 45/56 % 1 Washer 45/56 x 1 Scheibe 45/56 x 1
154536208 Gonila glavino Pogon kpl. Main gear-box Hauptgetriebe
Slika 1 Bild 1 Fig. 1

@%~

| N N TN G U S G S |




bR S A R N

154044706

164044901
154045900
154045303
154046008
154045401
154045606
154045714
151752106
151040803
152725000
152725304
910034607
151013708
000210300
000212004
000211602
150440008
150160300
150275400

000224509 -

000228505
150433007
000228300
000233802
150016306
000236408
000236300
000244603
000244202
000246505
150009001
DOG237504
000235003

Ohisje gonila R
Cev s prirobnicama feva
Cev s prirobnicama desna
Gred 15 leva

Gred 15 desna

Vrlavka

Zatik

Drzalo

Podioka-stavek 40/58 5
VYzmet

Zgb kardanski 125
Zobnik 1-15/4
PlatigZe-kolut
PodloZka-stavek 30,2/38
Vijak M10x25

Vijak M12x30

" Vilak Mi2x25

Vijak Mi0x40
Matica M12
Matica VM 10
Podlozka A12
PodioZka B12
PodioZka SKZ 10
PodloZka B10
Zalié proZni 6x55
Zali¢ proZni 4x24
VskoZnik N 68
Vsko@nik N 62
LeZa KR 6008 2 Z
LeZaj KR 6007 2Z
Mazalka AM 10x1
Tesnile osno 30x52x10
Vskonik Z 30
Razcepka 4x 25

Slika 2

Kugisle pogona
Cev sa prirubnicama leva
Cev sa prirubicama desna
Vratilo 15 levi
Vratilo 15 desno
Rotor

Civija

Drzat

Podloska 40/58 5
Opruga

Kardanski zgib
Zubéanik 15/4
Kotur

Podlodka 30,2738
Vijak M10x25

Vijak M12x30

Vijak M12x25

Vijak M10x40
Navrika M12
Navrtka VM 10
Podioska A12
Podloska Bi2
Podloska SKZ 10
Podloska 810
Opruzna Civija 6x55
OpruZna Eivija 4x24
Usko&nik U 68
Uskognik U 62
LeZaj KR 6008 2 Z
LeZaj KR 6007 2 Z
Mazalica AM 10x1
Zaplivni prsten 30x52x10
UskoZnik Vv 30
Rascepka 4x 25

Bild 2

Gear-box housing
Tube with a flange keft
Tube with a Range rechis
Shafl left 15

Shafl right 15

Rotor

Pin

Holder

Distance washer 40/58,5
Spring

Shaft joinl 125

Gear 1-15/4

Rator

Dislance washer 30,2738
Screw M10x25
Screw M12x30
Screw M12Xx25
Screw M10x40

Nut M12

Nut VM 10

Washer A12

Washer B12

Washer SKZ 10
Washer B10

Pin 6x55

Pin 4x24

Circlip 88

Circlip 62

Bearing KR 6008 2 Z
Bearing KR 6007 2 Z
Lubricator AM 10x1
Oil seal @30x52x10
Circlip 30

Colter 4x 25

gehause
Rohir mit Flansche links
Roh mit Flansche rechis
Weile links 15
Woelle rechis 15
Rotor
Halse
Haller
Distanzcheibe 40/58 Dist5
Oruckfeder
Gelenkkreuz
Zahnrad 1-15/4
Kreiselplatie
Distanzschesbe 30,2/38
SK-Schraube M10x25
SK-Schraube M12x30
SK-Schraube M12x25
SK-Schraube M10x40
SK-Muglter M12
SK-Mulier VM 10
Scheibe A12
Scheibe B12
Scheibe SKZ 10
Scheibe B10
Spannhiise 6x55
Spannhiilse 4x24
Sichesungsring 68
Sicherungsfing 62
Rillenkugellager KR 6008 2Z
Rillenkugellager KR 6007 2Z
Schmiernippel AM 10x1
Semering @30x52x10
Sicherungsring 30
Splinte 4x29

Fig. 2

MO ENORONNSEEN a3 ORI RO R R RN = =



Fig. 2

Bild 2

Slika 2




Slevitkka | Kataloska Stevika Kolicina
] o3 broi
g:g Erﬁ:};gﬁnﬁfﬂer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description K,\ig::;ia
Fig. Spare Parf Nurmber Quantity
1 154046204 Cev var. Cev zav. Tube welded Rehr schw. 2
2 154046507 Vilice Vilice Fork Gabel 2
3 154046605 Gred Vratilo Shaft Welle 2
4 154046703 Nosilec var, Nosaé zav. Holder welded Tréger schw, 2
6 154047508 Nosilec Mosat Holder Trager A=24
7 154047800 Opora leva var. Nosat levi zay, Holder eft Tréger finks schw. i
7 154048104 Opora desna var, Nosaé desni zav. Holder right Trager rechis schw. 1
3 154045401 Viavka Rotor Rotor Kreiselplate 2
1 151752106 Podlozka-stavek 40/58,5 Podlodka 40/58,5 Distance washer 46/58,5 Distanzschelbe 40/58,5 2
12 151042204 0s Osovina Axle Achse 2
13 151042302 Vez Veza Link Verbindung 2
14 151042400 Somik Svornjak Bolt Bolzen 2
15 153457100 Vijak napenjalni Vijak naprezni Screw Schraube 2
16 151797906 Somik var. Svomjak zav. Bolt Bolzen schw. 4
17 154797103 Chisje gonila 4 Kuéidte pogona 4 Gear-box housing 4 Gelriebegehdused 2
18 151797602 Paodlozka 25/50-5 Podloska 25/50-5 Washer 25/50-5 Scheibe 25/50.5 2
19 153457002 Uho Nosaé Holder Trager 2
20 151950801 Zobnik 1-15/4 Zupéanik 1-15/4 Gear Zahnrad 1-15/4 2
21 153910405 Prst vzmetni Opruzni prst Sgring finger Federzinke A=24
22 152854501 Varovalo Opruga Safety device Sicherung A=24
23 151027409 Vzmet Opruga Spring Feder 2
25 910034607 Platidée-kolut Kofur Rotar Kreiselplatte 2
27 000249804 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Screw M12x50 SK-Schraube M12x50 A=24
28 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Screw Mi2x35 SK-Schraube M12x35 50
29 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Screw M12x30 SK-Schraube M12x30 20
30 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Screw M12x25 S¥-Schraube M12x25 6
k]| 000208509 Vijak MBx15 Viiak M8x15 Screw MBx15 SK-SchraubeM8x 15 4
32 150040208 Malica M16 Navrtka M16 Nut M16 SK-Mutter M6 4
13 150160300 Malica M12 Navrtka M12 Nut M12 SK-Mutter M12 76
M 150426907 Podiozka SKM 12 Podloska SKM 12 Washer SKM 12 Scheibe SKM 12 120
36 000225401 Podlozka 12 Podioka 12 Washer 12 Scheibe 12 4
3 000228505 Podiozka B12 Podlodka B12 Washer B12 Scheibe B12 36
39 000228104 PodioZka B8 Podloska B8 Washer B8 Scheibe B3 4
40 000238905 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Cotter 4x25 Splint 4x25 4
41 000230707 Moznik A8x7x45 klin A8x7x45 Key ABx7xd5 Pasfeder ABx7x45 2
42 000235301 Zatié proZni 10x55 Opruzna Civija 10x55 Pin 10x55 Spannhiilse 10x55 pi
43 000233802 Zatié progni 6x55 Opruzna givija 6x55 Pin 6x55 Spanhillse 6x55 2
44 000236408 Vskocnik N68 Uskocnik U 68 Circlip 68 Sicherungsring 68 2
45 000236300 Vskotnik N 62 Uskodnik U 62 Circlip 62 Sicherungsring 62 6
46 000237407 Vskoéntk Z 25 Uskaénik V 35 Circlip 25 Sicherungsring 25 2
47 000243301 leZajKR620622Z Le?ajKR 62062 Z Bearing KR 6206227 Rillenkugellager KR 6206 22 2
48 000244603 LeZajKR 6008 2 Z LezajKR 60082 Z Bering KR 6008 2 Z Rillenkugeltager KR 6008 2 Z 2
49 000244202 LezajKR 6007 2 Z LeZajKR 6007 22 Bearing KR 6007 22 Rillenkugellager KR 6007 2 Z 4
50 000246905 Mazalka AM 10x1 Mazafica AM 10 x1 Lubricator AM 10x1 Schmiemnippel AM 10x1 50
By 150257304 Padlozka 13 Podloska 13 Washer 13 Schetbe 13 A=24
52 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Nut M12 SK-Mutter M12 24
54 151012905 PadioZka-stavek 25,2/33 Podloska 25,2133 Distance washer 25,2/33 Washer 25,233 2
55 150139503 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Screw M12x35 SK Schraube M12435 8
56 150209401 Vijak M14x55 Vijak M14x55 Screw M14x55 SK Schraube M14x55 2
57 150038602 Malica M14 Mavrtka Mi4 Nut 1414 SK-Mutter M14 2
58 150432703 Podlozka SKM 14 Podloska SKM 14 Washer SKM 14 Scheibe SKM 14 2
59L 155170101 Prstvzmetni L. PRO {rded) PrstvzmeinilL PRO{crven)  Federzinke L PRG (rot} Spring finger L PRO (red) B=12
S8R 154796000 Prstvzmetni R PRG (bef) PrstvzmeiniR PRO (bel} Federzinke R PRO (weiss) Spring finger R PRO {while) B8=12
60 154596805 Nastavek PRO MNastavak PRG Zinkenhalter PRO Spring-tine holder  PRO 8=24
61 154763107 Varovalo PRO Osigurac PRO Sicherung PRO Safety device PRO B=24
62 154047516 Nosilec PRO Nosac PRO Tréger PRO Holder PRQ B=24
63 150067509 Vijak M12 x 55 Vijak M12 x 55 Schraube M12 x 55 Screw M12 x 55 B=24

A = SPIDER 400

B = SPIDER 400 (154048505, 154058806, 155380303)

Slika 3

Bild 3

Fig. 3




Slika 3 Bild 3 Fig. 3

Qs

. oy
N\
@/‘/@?}@

.{o.
Y
0
\
=0



RN E I3RS o~ oo et

EREL8BERLRRNRRREN

154056906
154057004
154057102
154057406
154057807
154067905
154058209
154058307
1523711409
153941505
152531503
152011600
910037007
910034000
910030200
910038603
150127903
000212004
150408703
000221307
000225303
000228408
000235003
150408801
000237103
000252905
000250604
000250506
150417506
150408605
150108403
150019401
150167704
150084704
154056602
155606105

rak 2
Nosilec U

Vzmet lorzigka 3
Nosilec var,
Tetaj var.

Somik 10

Naslon Levi var.
Naslon desni var.
Somik §

Vivica

Objemka
Prikljucek 14/22
Cev

Pusa

Valj hidravh&ni
Pokrov-kavelj
Somik

Vijak M10x45
Vilak M12x30
Vijak M6x90
Mafica M10
PodloZka A10
Podioika B0
Razcepka 4x25

Prikljutek trkraki M14x1,5

Vskoénik Z 20

Podlo?ka tesnilna A2Z2x27

Matica M12
Malica M6

Cav gumi VINP6x1600 A10 ALD
Cav gumi VINPSx410 AYQ A0
Spojka AMD M22x1 5

Spaojka 9/11
Vezalka VTO 15250
Zatit proZni 5x32
Hydraufika kpl.
Tesnila kpl. 32720

Slika 4

Traka 2

Nosaé U
Opruga 3
Nosaé zav.
Rukavac zav.
Svorrjak 10
Maslon levi zav.
Maslon desni zav.
Svornjak 5
Vrpca

Spojka
Prikljudak 14722
Cev

Caura
Hicraulicki cilindar
Kuka

Svornjak

Vijak M10x45
Vijak M12¢30
Vijak M6x30
Navrtka M10
Podloska A10
PodioZka B10
Rascepka 4x25

Prikljugak trikraki M14x1,5

Uskodnik vanjski 20

Podlodka zaptivna A22x27

Mavitka M12
Navrtka M6

Cev V1 NPEx600 A0 A0
Cev VINPSx410 A0 A10
Spajka AMD M22x1,5

Spojka 9/11

NosaZ VTO 15250
OpruZna Eivija 5x32
Hidraulika kpf.
Zaptivali kpt. 32/20

Belt 2

Holder U

Spring 3

Holder welded.
Holder velded
Bolt

Support left welded
Suport right welded
Bolt 5

Rope

Clamp

Reduction 14/22
Tube

Spacing tube
Hydraulic eylinder
Halder

Bolt

Screw M10x45
Screw M12x30
Screw Mb6xS0
Nul M10

Washer A10
Washer B10
Cotter 4x25
T-piece Midx1,5
Circlip 20
Washer AZ2x27
Nut M12

Nul M6

Tube V1 NP5x1800 A10 A0
Tube VINPGx410 A10 A10
Clamp AMD M22x1,5

Clamp 914

Binder VTO 15250
Pin 5x32

Hydraulik kpl
Dichtungssett 32720

Beit 2

Haller U

Feder 3

Haller geschw. .
Halter geschw.
Bolzen10

Lehne links geschw.

Lehne rechls geschw.

Bolzen 5

Trevira leine
Klammer
Reduzierstack 1422
Rohr

Buchse
Hidraulische cylinder
Hacken

Bolzen

Schraube M10x45
Schraube M12x30
Schraube M6x30
Mutter M10
Scheibe A10
Scheibe B10
Splint 4x25
T-stiek M14x1 5
Einsprienger 20
Scheibe AZN2T
Mutter M12
Mutler MG

Rohe VINPEx1600 A0 A10
Rohr VINPEx410 A10 A10
Kuplung AMD M22x1,5

Klemme oeliker 9/11
Band VTO 15250
Spannh, ulse 5x32
Hydraulics kpl.

Seal cpl, 32720

Fig. 4

2
2
2
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
4
2
4
2
8
2
4
8
16
8
4
1
4
1
2
4
1
2
1
2
4
4

—_







B = SPIDER 400 (vleceni priklop)
C = SPIDER 400 (gibljiv priklop)

1 Noga podporna

2 154047301 Noga podporna zadnja

3 154048408 Nosilec noge var.

4 154046909 Priklop var. nizki

4 154420004 Priklop var. normalni

6 151029407 Pu3a proZna

7 151048305 Vijak Z rotke

a 151047806 Sornik

9 151576609 Priklop prevesni kpl.

10 151576805 Sornik za priklop prev.

14 151688506 Somik 4-16x75

12 152016214 Os var, 4 leva

12 152017516 Os var. 4 desna

12 154178605 Os var. 4 leva

12 154178507 Os var. 4 desna

13 152016703 Konzola kolesa 2

14 152017203 Konzola kolesa 1

14 154179105 Konzola kolesa

15 152378901 RoZaj PVC

16 152226308 Konzola var.

17 152226102 Zagtita

18 151048501 Varovalka %i&na

19 151381105 Vzmel 1-1,8x20-40

20 151007922 Poktov

21 152903709 Verifica

2 152903807 Varavalka 3itna

24 151151602 Vzmel nalezna

26 000253807 Vijak M16x40

7 000248805 Vijak M12¢35

28 000212004 Vijak M12x30

2 150087202 Vijak M12x25

30 000211005 Vijak M10x35

3 150040208 Malica M 16

32 150160300 Malica M12

KX} 000251505 PodioZka 816

34 000228603 Podlozka B12

35 000228300 PodioZka B10

¥ 000233304 Razcepka @5x32

K1s 150060908 Zali§ prodni B10x70

38 000235203 Zali prozni @10x50

kU] 000233704 Zali& proZni @6x50

40 000232803 Zali¢ prozni @5x40

4 000237504 Vskoénik Z 30

42 000246601 Mazalka A M8x1

44 153082309 Podlozka 30,2/36-1

45 151006002 Podlozka 13/35-3

47 150263903 Cep PVC R 142" zunanji

43 150405207 Kolo kpf. 15x6.00

50 150257000 Plasé 15x6.00-6 4PR

51 150257108 Zranica 15x6

52 150304305 Platiste 450x6 kpl.

53 000265208 LeZaj KR 6205 2 RS

54 155472507 Pokroy @52 MEFRO
A = SPIDER 400

Slika 5

“Polporna noga

Zadnja polporna noga
Nosat noge

Ruda zav. nizak
Ruda zav. normalan
OpruZna faura

Vijak sa ruckom
Svornjak

Ovijesni priklop
Svornjak za oviesni priklop
Svornjak 4-16x75
Osovina zav. 4 leva
Osovina zav. 4 desna
Osovina zav. 4 feva
Osovina zav. 4 desna
Kenzala tocka 2
Konzala todka
Konzola lotka

Rudica PVC

Konzola zav.
Osigurat

Zizani osigurat
Opruga 1-1,8x20-40
Poklopac

Langié

ZiBani opsigura&
Zatezna opruga

Vijak M16x40

Vijak Mi2x35

Vijak Mi2x30

Vijak M12x25

Vijak M10x35

Navrtka M16

Navrika M12
Podio3ka B16
Podloska B12
Podlogka B10
Rascepka @5x32
Opruzni klin &110x70
Opruéni kin@ x50
Opruzni kfin 26x50
OpruZni klin 25x40
Uskoénik vanjski 30
Mazalica A M8x1
Podiodka 30,2/38-1
Podiodka 13/35-3
Vanjski Cep PVC R 1/2vanjski
Totak kpf. 15x6.00
Vanjska guma 15x6.00-6 4PR
Unutragnja guma 15x6
Naplatak 4.50x6 kpl.
LezajKR 6205 2RS
Poklopac @52 MEFRO

Bild 5

Suport leg
Suport rear

Leg hokder

Hilch welded lower
Hilch welded
Sleeve

Screw

Balt

Hilch

Bolt

Bolt 4-16x75
Shafl 4 links
Shafl 4 rechis
Shafl 4 finks
Shafl 4 rechis
Brackel 2

Brackel 1

Bracket

Handle PVC
Brackef
Prolection

Safety fuse
Spring1-1,8x20-40
Cover

Chain

Safety fuse
Spring

Screw M16x40
Serew M12x35
Screw M12x30
Screw M12x25
Screw M10x35
Nut M16

Nut M12

Washer B16
Washer B12
Washer B10
Cotter @532

Pin @10x70

Pin @10x50

Pin @6x50

Pin 25x40
Circlip Z 30
Lubricator A M8x1
Washer 30,2/38-1
Washer13/35-3
Plug PYVCR 172"
Whee! cpl. 15x6.00
Tyre 15x6.00-6 4PR
Pneumatics 15x6
Rim 4.50x6 kpl.

Bearing KR 6205 2 RS

Cover @52 MEFRO

Stitzfuss

Hintene statzfuss
Fusstrager schw.

Niederanschluss geschw.
Normalanschuss geschw.

Elasfische Buchse
Schraube

Bolzen
Anbaulrager

Bolzen far Anbautrager

Bolzen 4-16x75
Achse schw. 4 LH
Achse schw, 4 RH
Achse schw. 4 LH
Achse schw. 4 RH
Radirager 2
Radirager
Radlrager
Handchen PVG
Trager

Schilz
Sicherungsstift
Federi-1,8x20-40
Deckel

Ketle
Sicherungssiifi
Feder

Schraube M16x40
Schraube M12¥35
Schraube M12x30
Schraube M1225
Schraube M10x35
Mutter M16

Multer M12
Unterlage B16
Unterlage B12
Unterlage 810
Splinl @5x32
Spanniilt &10x70
Spannfilt &10x50
Spannfilt Z6x50
Spannfilt @5x40
Sicherungsring Z 30
Schmirnippel M8x1
Unterlzge30,2/38-1
Unlerlage 13/35-3
Deckef PVCR 172*
Rad kpl. 15x6.00

Reifen 15x6.00-6 4PR

Schlauch 15x6

Radnabe 4 50x6 kpl.
Lager KR 6205 2 RS
Deckel 252 MEFRO

(Anbaubock gezogen-puitipe linkage)
(Bewegliche anbaubock- flexible linkage)

Fig. 5

B i i N S e L R o it R R L LR S SR



Fig. 5

Bild 5

Slika 6




OO0 DDA B LMD -

153665206
153666606
153666401
153663404
163666019
153666205
153665901
1651935503
161233702
151068604
000251505
150040208
000253807
150122003
000241802
150084704
000246601
150116804
152903807

Priklop vleéni var.
Plo$ta prklopna leva
Plo$ta priklopna desna
Sornik var.

Vreleno var.

Pusa

Somik 5

Varovalka Zitna
PodloZka

RoZka

Podiozka B16
Matica M16

Vijak M16x40

Matica M24

Kovica 6x20

Zatif proZni 5x32
Mazalka A M 8x1
Zalit proZni 436
Varovalka Zidna &7

Slika 6

Vuini prikljutak zav.
PloZa prikfijuéna leva
Plofa prikljuéna desna
Svornjak zav.
Yreleno zav,

Gaura

Svornjak 5

{igani osigurad
Podiogka

Rucka

Podioska Bi6
Navrtka M16

Vijak M16x40
Navrtka M24
Zakovica 6x20
Qpruzna Givija 532
Mazalica A M 8x1
CpruZna &iviia 4x36
Zitani osigurag &7

Bild 6

Anschluss Schw.
Anschlussplate links
Anschlussplatte rechis
Balzen geschw.
Spindel geschw.
Bachse

Bolzen 5
Drahisichesung
Scheibe

Kanne

Fedetring B16
Mutter M16
Schraube M16x40
Mutter M24

Nl 6x20
Spannhilse 5232
Nippal A MBx1
Spannhilse 4x36
Drahlsicherung &7

Pull type linkage welded
Connected plale left
Connecled plale right
Bolt welded

Spindle welded
Sleeve

Boll 5

Spring clip

Washer

Holder

Washer B16

Nut M16

Screw M16x40

Nul M24

Rivel 6x20

Tension spring 5x32
Nipple A M8x1
Tension spring 4x36
Spring clip &7

Fig. 6

) e e e e e e O we B A o !







Stevilka | Katalodka Slevilka Kolicina
Broj Kataloski broj . - - Komada
Bild Ersatzteilnummer Naziv dela Naziv dljela Benennung DeSCnpﬂOn Menge
Fig. Spare Pari Number Quaniity

3 153263809 Somik levi var. Svornjak levi zav. Bolzen links geschw. Balt left 2
4 153447201 Noga var. 1 Noga zav. Stiitzfuss geschw. 1 Jack Stand welded 1 1
5 153264201 Somik 5-25x132 Svornjak 5-25x132 Bolzen 5-23x132 Bolt 5-25x132 2
7 153745915 Lok var. Luk zav, Bogen geschw. Bow 1
8 154179419 Nosilec var Mosad zav. Halter geschw. Holder 1
9 153602016 Uho var. Uvo zav. Lasche geschw. Yoke 1
10 154665302 Krivulja var. Krivuliz zav. Fithrungsplatte geschw. Curve 1
H 153602603 Pusa 1-30140-25 Caura 1-30/40-25 Blichse 1-30/40-25 Spacing tube 1-30/40-25 1
12 153274512 Somik spojni var. Spojni svomijak zav. Bofzen geschw. Cennection bolt 1
14 1534472014 Noga podporna Patpoma noga Siitzfuss Jack stand 1
15 153447407 Za3dita var. Zaslita zav. Schutz geschw. Protection 1
16 159423607 Vamet 2-3x21-130 Opruga 2-3x21-130 Spannfeder 2-3x21-130 Tension spring 2-3x21-130 1
18 152371408 Vrvica trevira §x9000 Trevira vipca 628000 Trevira leine 623000 Rope 6x9000 1
20 152595115 Somik z varovalko Svomjak s osiguratem Bolzen mit sicherung Pin with a spring clip 1
yal 151027604 Pua plastiéna 60,5/76-30 Plastitna daura 60,5/76-30 Nylenbiichse 80,5/76-30 Plastic spacing tuoe60 5/76-30 2
22 152803709 VeriZica kpl. Laneéic kpl. Kettchen kpl. Chain cpl. 3
23 152903807 Varovalka zicna Zigani osiguraé Sicherungsstecker Spring clip 1
24 152011600 Cev Cev Rohr Tube 1
26 150392603 Zati¢ varovalni Osiguravajuci klin Sicherungsstecker Spring clip 1
29 000210704 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
3o 000220905 Malica M8 Navitka M8 Mutter M8 Nut M8 2
32 000224108 PodloZka A8 Podiodka A8 Scheibe A8 Washer A8 2
34 000240000 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Cotter pin 5x32 4
35 150442408 2atié proZni 16x70 Opruzna divija 16x70 Spannhiilse 16x70 Tension spring 16x70 i
36 150060908 Zali¢ proZni 10x70 Opruzna Civija 10x70 Seannhiilse 10x70 Tension spring 10x70 2
37 15021530% 2ali€ prozni 6x70 Opruzna ¢ivija 6x70 Spannhiilse 6x70 Tensicn spring 6x70 2
38 000240402 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Tension spring 5x50 1
39 000237504 Vskoénik 30 Uskoénik 30 Innenseegerring 30 Circlip 30 1
42 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM Bx# Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 2
43 000246503 Mazalka AMS Mazalica AM 6 Nipoel AM 6 Nipple AM & 1
50 150019401 Sponka 911 Spojka 911 Klemme 9/11 Clamp 9111 2
52 150275400 Matica YM 10 Navrtka YM 10 Mutter VM 10 Nut YM 10 2
53 154665507 Somik 5 Svomjak § Bolzen 5 Bolts 1
Slika 7 Bild 7 Fig. 7




Fig. 7

Bild7

Shka7










uo[e[be1z




